

广巴段清排障社会补充救援服务比选 废标公告

2025 年 9 月 10 日 16:00，比选人（四川秦巴高速公路有限责任公司）组织评标工作组对广巴段清排障社会补充救援服务比选项目进行了开标工作。

经评标工作组评审，项目一标段三家比选申请单位、二标段三家比选申请单位均未通过资格评审，作废标处理。

一、废标原因

一标段			
序号	比选申请单位	评审依据	比选申请文件情况
1	旺苍县弘扬汽修厂	比选申请人资质要求（三）业绩要求：2022 年 7 月 1 日至今比选申请人具备至少 1 个道路清排障救援服务业绩	未提供业绩证明材料。
2	旺苍县飞腾商贸有限公司	比选申请人资质要求（三）业绩要求：2022 年 7 月 1 日至今比选申请人具备至少 1 个道路清排障救援服务业绩	业绩证明仅一张照片，无法证明该业绩。
3	旺苍县富城汽车服务有限公司	比选申请人资质要求（三）业绩要求：2022 年 7 月 1 日至今比选申请人具备至少 1 个道路清排障救援服务业绩	提供业绩证明材料为车辆维修合同，不符合道路清排障救援服务业绩要求。
二标段			
序号	比选申请单位	评审依据	比选申请文件情况
1	巴中致腾汽车服务有限公司	比选申请人资质要求（四）人员要求：作业人员必须为自有员工，其中应包括持汽车维修工职业技能（高级）人员	提供员工汽车维修资格证照片未显示（高）等级
2	巴中市致鑫胜汽车服务有限公司	比选申请人资质要求（四）人员要求：作业人员必须为自有员工，其中应包括持汽车维修工职业技能（高级）人员	未提供员工汽车维修职业技能证明材料

3	巴中市巴州区 万胜汽车维修 中心	比选申请人资质要求（四）人 员要求：作业人员必须为自有 员工，其中应包括持汽车维修 工职业技能（高级）人员	未提供员工汽车维修 职业技能证明材料
---	------------------------	--	-----------------------

二、后续安排

（一）比选人将重新进行招标，具体时间及相关事宜以
本网址新发布公告为准。

（二）本次比选保证金将在两周内返还至比选申请单位
账户。

四川秦巴高速公路有限责任公司

2025年9月15日

